2

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020								         	                      № 4
с. Полевое

О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) базовых ставок заработной платы работников администрации сельского поселения, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы и работников муниципальных учреждений

	В целях повышения уровня оплаты труда работников администрации сельского поселения, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы и работников муниципальных учреждений и реализации плана мероприятий («дорожная карта») в учреждениях культуры, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Повысить с 01 января 2020 года в 1.06 раза   размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы установленных постановлением администрации сельского поселения  от 19.01.2017 № 13  «Об утверждении положения «О  порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников администрации сельского поселения, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы и работников муниципальных учреждений»
	2. Руководителям муниципальных учреждений культуры обеспечить повышение окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работников подведомственных учреждений в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
	3. Установить, что при повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников администрации сельского поселения, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы и работников муниципальных учреждений их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
	4. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 30.12.2019 года № 63 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) базовых ставок заработной платы работников администрации сельского поселения, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.

Глава администрации
сельского поселения 							         А.П. Пермин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]